

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

-----

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar :  
Miscellaneous : C.C. No.116 /2023  
preliminary Register :  
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Petitioner  
Respondent அ.சா.1  
Court

Name : திருமதி.விஜயலெட்சுமி  
Father's/Husband Name: திரு.கணேசன்  
Village : மருதடி  
Taluk : ஆலத்தூர்  
Age : 37 /2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 17.08.2023

**முதல் விசாரணை :-**

01. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். 07.08.2022 ம் தேதி ஆஜர் எதிரிகளின் மகள் ஒரு மாதமாக என் மகனுக்கு மெசேஜ் அனுப்பிகொண்டு இருந்தார். தொடர்ந்து மெசேஜ் அனுப்பிக்கொண்டு இருக்கிறார் என்று என் மகன் என்னிடம் சொன்னான்.

02. 07.08.2022 ம் தேதி நான் எனது 3 மகன்களுடன் ஆஜர் எதிரிகள் வீட்டுக்கு சென்று கேட்டேன். அதற்கு ஆஜர் எதிரிகள் என்னை கெட்ட வார்த்தைகளால் திட்டினார்கள். ஆறுமுகம் கல்லால் எனது வலது காரை எலும்பில் அடித்தார். அடித்தவுடன் ஆம்புலன்ஸ்க்கு போன் செய்து அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். அரசு மருத்துவமனையில் போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலம் நான் அளித்ததுதான். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சாஆ.1 ஆகும்). போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

**1,2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :- (1,2 எதிரிகள் ஆஜர்).**

எதிரிகள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்ததை பதிவு செய்யப்பட்டது.

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

-----

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar :  
Miscellaneous : C.C. No.116 /2023  
preliminary Register :  
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Petitioner  
Respondent அ.சா.2  
Court

Name : திரு.ராகவன்  
Father's/Husband Name: திரு.கணேசன்  
Village : மருதடி  
Taluk : ஆலத்தூர்  
Age : 20 /2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 17.08.2023

**முதல் விசாரணை :-**

01. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஓட்டுநர் வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். அ.சா.1 எனது அம்மா. ஆஜர் எதிரிகளின் மகள் தமிழரசி ஒரு மாத காலமாக எனக்கு கெட்ட வார்த்தையால் மெசேஜ் அனுப்பிக்கொண்டு இருந்தார்.

02. 07.08.2022 ம் தேதி அம்மா மற்றும் தம்பிகளுடன் மாலை 07.00 மணிக்கு ஆஜர் எதிரிகள் வீட்டுக்கு சென்று அவர்கள் மகள் மெசேஜ் அனுப்புவதைப்பற்றி கேட்டோம். ஆறுமுகம் கல்லை எடுத்து என் அம்மாவை வலது காரை எலும்பில் அடித்தார். அதனால் அம்மாவை நேராக அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம். இன்னொரு தடவை வந்தால் கல்லால் காலிபண்ணிடுவோம் என்று ஆறுமுகம் சொன்னார். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

**1,2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :- (1,2 எதிரிகள் ஆஜர்).**

எதிரிகள் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்ததை பதிவு செய்யப்பட்டது.