

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

-----

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar :  
Miscellaneous : C.C. No.116 /2023  
preliminary Register :  
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Petitioner  
Respondent அ.சா.1  
Court

Name : திருமதி.விஜயலெட்சுமி  
Father's/Husband Name: திரு.கணேசன்  
Village : மருதடி  
Taluk : ஆலத்தூர்  
Age : 43 /2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 19.10.2023

(1,2 எதிரிகள் ஆஜர்)

மனுவில் பெயரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு குறுக்குவிசாரணை அனுமதிக்கப்படுகிறது :-

1,2 எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :-

01. ஆஜர் எதிரிகளின் மகளை எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். அவர் மைனர் என்றால் சரிதான். என் மகன் பெயர் ராகவன் என்றால் சரிதான். ஆஜர் எதிரிகளின் மைனர் மகளை 10 வது படிக்கும் போது என் மகன் காதலித்தாரா என்றால் இல்லை. அந்த பெண் என் மகனுக்கு என்ன மெசேஜ் அனுப்பினார் என்று போலீசார் விசாரணையில் கூறினேனா என்றால் கூறினேன்.

02. மெசேஜ் வந்த செல்போனை போலீசாரிடம் ஒப்படைத்தேனா என்றால் இல்லை. என் மகனை சிறையில் வைத்திருந்த போது செல்போனை வாங்கிகொண்டார்கள். ஆஜர் எதிரிகளின் மைனர் மகள் 6 மாத கர்ப்பமாக இருந்து அதற்கு என் மகன் தான் காரணம் என்று சொல்லி சிறைக்கு அனுப்பினார்கள் என்றால் என்னை அடித்தற்காக என் பையனை கைது செய்தார்கள். என் மகன் சிறையில் இருந்த போது ஆஜர் எதிரிகளின் மைனர்

மகளுக்கும் என் மகனுக்கும் மருத்துவ பரிசோதனை செய்தார்கள் என்றால் சரிதான்.

03. மருத்துவ பரிசோதனையில் உண்மை என்று தெரியவந்ததால் தான் போலீசார் இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்து அந்த வழக்கு Spl.S.C.No.64/2023 என்று கோப்பில் மகிளா நீதிமன்றத்தில் எடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் இல்லை. என் மகன் இப்போது ஊரில் இல்லை என்றால் சரிதான். மகிளா நீதிமன்றத்தில் சம்மனை போலீசார் எடுத்து வந்ததால் என் மகன் தலைமறைவு ஆகிவிட்டார் என்றால் 22 நாட்களாக என் மகன் வீட்டிற்கு வரவில்லை. என் காணமால் போய்விட்டார் என்று காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்தேனா என்றால் வழக்கறிஞரிடம் தான் சொன்னேன்.

04. என் மகன் திருமணம் ஆன பெண்ணுடன் சென்றுவிட்டார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. என் மகன் ஆடு, மாடு திருடிய வழக்கில் சம்மந்தப்பட்டவர் என்றால் என் கணவர் தான் அந்த வழக்கில் சம்மந்தப்பட்டவர். அதனால் போலீசார் எங்களுக்கு நன்றாக பழக்கம். போக்சோ வழக்கில் இருந்து தப்பிப்பதற்காக எதிரிகள் மீது பொய்யான புகாரை அளித்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் வீட்டிற்கு மைனர் பெண் சம்மந்தமாக கேட்பதற்காக நான் என் கொழுந்தனார் ரெங்கராஜ் என்பவரை அழைத்து சென்றேனா என்றால் அவர் என்னுடன் வரவில்லை.

05. நான் என் மூன்று மகன்களை அழைத்து சென்றேன். நாங்கள் அங்கு சென்ற போது அந்த பெண் 6 மாதம் கர்ப்பமாக இருந்ததால் அதை கலைப்பதற்காக அழைத்த போது வரவில்லை என்பதால் நாங்கள் தான் எதிரிகளை அடித்துவிட்டோம் என்றால் இல்லை. அவர்கள் தான் எங்களை அடித்தார்கள். நாங்கள் தாக்கியதால் 2 ம் எதிரிக்கு கையிலும், காலிலும் காயம் ஏற்பட்டு தையல் போடப்பட்டது என்றால் சாட்சி முதலில் சரி என்று சொல்லிவிட்டு பிறகு இல்லை என்று சொல்லுகிறார்.

06. மைனர் பெண் என்று தெரிந்தும் வீட்டிற்கு சென்று வலுகட்டாயமாக வம்பு இழுத்து அடித்தோம் என்றால் சரியல்ல. மைனர் பெண்ணையும் நாங்கள்

அடித்துவிட்டோம் என்றால் சரியல்ல. என் மகன் செய்த தவறை  
மறைப்பதற்காக எதிரிகள் மீது பொய்யான புகார் அளித்துள்ளோம் என்றால்  
சரியல்ல.