

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)**  
**IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.**

Calendar Case No: CC.116/2023

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.2

Name : ராகவன்

Father's Name/Husband Name: கணேசன்

Village : மருதடி

Taluk : ஆலத்தூர்

Age : 22 / 2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 10.09.2024.

(1969-ம் ஆண்டின் 54 வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B.

ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

( 1 ம் எதிரி - ஆறுமுகம் 2 ம் எதிரி - மல்லிகா ஆஜர்)

மனுவின் பெயரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு குறுக்குவிசாரணை தொடர்ச்சி :-

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1(i) எங்கள் ஊரை சேர்ந்த தமிழரசியை தெரியுமா என்றால் தெரியாது. மேற்படி தமிழரசி 2022 ம் வருடம் 10 ம் வகுப்பு படித்துக்கொண்டு இருக்கும் போது நான் அவரை காதலித்து ஏமாற்றிவிட்டதாக என் மீது புகார் கொடுக்கப்பட்டு அனைத்து மகளிர் காவல் நிலைய குற்ற எண்.34/2022 வழக்கு பதியப்பட்டது என்றால் சரிதான். அது பொய்வழக்காகும். அதன் பேரில் Spl.S.C.No.64/2023 வழக்கு நடைபெற்று வருகிறது என்றால் சரிதான். முதல் விசாரணையில் தமிழரசி எனக்கு மெசைஜ் அனுப்பினார் என்று சொல்லிவிட்டு பின்னிட்டு குறுக்கு விசாரணையில் தமிழரசி யார் என்று தெரியாது என்று தன்மூலம் பட்டு சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்பதால் உண்மையை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல. தமிழரசி என்ன மெசைஜ் அனுப்பினார் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன். முதல் விசாரணையில் தமிழரசி மெசைஜ் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான்.

(ii). புகாரின் போது எனது செல்போனை போலீசாரிடம் ஒப்படைத்தேனா என்றால் ஒப்படைத்தேன். முதல் விசாரணையின் போது என்னுடைய செல்போனை காட்டி தமிழரசி காட்டிய மெசைஜ் கேட்டார்களா என்றால் கேட்டார்கள். முதல் விசாரணையில் அவ்வாறு சாட்சியம் அளிக்கவில்லை என்றாலும் வழக்கிற்காக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல. தமிழரசி என் மீது கொடுத்த பு காரை வாபாஸ் வாங்க சொல்லி தான் நானும், எனது அம்மாவும், அப்பாவும், சகோதர்களும் அவர்கள் வீட்டிற்கு சென்று கேட்டோம் என்றாலும் தமிழரசி மெசைஜ் அனுப்பியதைப்பற்றி நான் கேட்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனது அப்பாவுிற்கு பாடாலூர் போலீஸ் ஸ்டேசனில் பழக்கவழக்கம் உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் சொல்வது போல் சம்பவம் எதுவும் நடக்கவில்லை என்றாலும் அந்த பழக்கத்தின் அடிப்படையில் எதிரிகள் என் மீது அளித்த புகாரில் இருந்து தப்பிப்பதற்காக பொய்யாக இந்த புகாரை அளித்து பொய்யாக சாட்சியம் அளித்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல.

**மறு விசாரணை : இல்லை**

Typed to my dictation in open court in  
the presence of Witness and read over  
to the witness and admitted by the  
witness to be correct.

Sd/-

District Munsif Cum Judicial Magistrate,  
Veppanthattai,  
(FAC) Additional Mahila Court,  
Perambalur.