

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC. 116/2023

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.3

Name : திரு. தனராஜ்

Father's Name/Husband Name: திரு. பச்சமுத்து

Village : மருதடி

Taluk : ஆலத்தூர்

Age : 70/ 2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 14.10.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-98வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. S. திணைஷ், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரிகள் 1 மற்றும் 2 ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஆடு மேய்த்து தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 விஜயலெட்சுமி என்பவரை தெரியாது. ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த கையெழுத்து நான் போட்டது தான். நான் டீக்கடிக்க சென்ற போது, எனது வீட்டு வாசலில் எஸ்ஐ சார் என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார். எதற்காக கேட்டார் என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது. அவர் கேட்டுக் கொண்டதன்பேரில் நான் கையொப்பம் போட்டேன். அந்த கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரி தர்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தர்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று
பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Typed to my dictation in open court in
the presence of Witness and read over
to the witness and admitted by the
witness to be correct.

Sd-xxxxxxxxx
Judicial Magistrate,
Additional Mahila Court,
Perambalur.