

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)**  
**IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.**

Calendar Case No: CC. 116/2023

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.4

Name : திரு. இளங்கோவன்

Father's Name/Husband Name: திரு. கந்தசாமி

Village : மருதடி

Taluk : ஆலத்தூர்

Age : 46/ 2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 14.10.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-98வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. S. தினேஷ், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

( எதிரிகள் 1 மற்றும் 2 ஆஜர் )

**முதல் விசாரணை**

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் மற்றும் ஆடு, மாடு மேய்த்து வருகிறேன். அ.சா.1 விஜயலட்சுமி என்பவரை தெரியாது. ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த கையெழுத்து நான் போட்டது தான். நான் மருதடி குன்னுமேடு ரோட்டில் போய்க்கொண்டிருந்தேன். அப்போது பாடாலூர் போலிசார் என்னிடம் கையெழுத்து கேட்டார்கள் நான் போடமாட்டேன் என்று சொன்னேன் என்னுடன் இருந்த அ.சா.3 தனராசு அதெல்லாம் பிரச்சனை ஒன்றும் வராது கையொப்பம் போடு என்று சொன்னார். நானும் போட்டேன். மருதடிக்கு போலிஸ் வந்து சென்றதற்காக சாட்சி கையொப்பம் கேட்டதால் நான் போட்டேன். அந்த கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரி தர்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தர்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று  
பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Typed to my dictation in open court in  
the presence of Witness and read over  
to the witness and admitted by the  
witness to be correct.

Sd-xxxxxxxxx  
Judicial Magistrate,  
Additional Mahila Court,  
Perambalur.