

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC. 116/2023

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா. 5

Name : திரு. கலையரசன்

Father's Name/Husband Name: திரு. கனகராஜ்

Village : மருதடி

Taluk : ஆலத்தூர்

Age : 27 / 2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 30.10.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. S. தினேஷ் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரிகள் 1,2 ஆஜர் இல்லை. அவர்களுக்காக கு.வி.மு.ச.317 ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஓட்டுநராக பணி புரிகிறேன். அ.சா.1 விஜயலெட்சுமியை தெரியும். எதிரிகள் ஆறுமுகம் மற்றும் மல்லிகா ஆகியோர்களை தெரியும். சுமார் 2 வருடங்களுக்கு முன்பு கிரவு சுமார் 7 மணியளவில் அ.சா.1 தரப்பினருக்கும், எதிரிகள் தரப்பினருக்கும் தகராறு ஏற்பட்டு அடிதடி சண்டையாகிவிட்டது என நான் கேள்விப்பட்டேன். ஆம்புலன்ஸ் வரும்போது தான் சம்பவ இடம் சென்று பார்த்தேன். நான் சென்று பார்த்த போது விஜயலெட்சுமிக்கு காரை எலும்பில் அடிப்பட்டிருந்தது. அதன்பிறகு ஆம்புலன்சு மூலமாக விஜயலெட்சுமியை மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றனர். எதிரி ஆறுமுகத்தின் குடும்பத்தினர் கல் எடுத்து எறிந்ததனால் விஜயலெட்சுமிக்கு காயம் ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பகுதி பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது

அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் எங்கள் வீட்டிலிருந்து இரண்டு வீடு தள்ளி குடியிருக்கிறார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர் என்றும், கடந்த 07.08.2022 அன்று இரவு சுமார் 7 மணியளவில் அ.சா.1 விஜயலெட்சுமி மற்றும் அவரது மகன்கள் எதிரிகளின் வீட்டிற்கு சென்று அவர்களது மகள் தமிழரசியை கண்டித்து வைக்குமாறு சொல்லிக் கொண்டிருக்கும்போது, எதிரி ஆறுமுகம் கல்லால் விஜயலெட்சுமியின் வலது காரை எலும்பில் அடித்தார் என்றும், எதிரி மல்லிகா கல்லை விஜயலெட்சுமியின் மீது வீசினார் என்றும், அதனால் விஜயலெட்சுமிக்கு வலது கை மற்றும் தோள் பட்டையில் காயம் ஏற்பட்டது என்றும், எதிரிகள் அ.சா.1யை கொலைமிரட்டல் விடுத்தார் என்றும், இந்த சம்பவம் எனக்கு நேரடியாக தெரியும் என்றும் அதற்கு ஆதரவாக வாக்குமூலம் அளித்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் எங்கள் வீட்டிற்கு அருகே குடியிருப்பதால் அவர்கள் கேட்டுக் கொண்டதன்பேரில் எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.

Sd/-xxxxxxx
Judicial Magistrate,
Additional Mahila Court,
Perambalur.